
 

          
 
Na podlagi 57. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 22/00) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 in Uradni list RS, št. 
38/05) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 1.12.2005  sprejel 
 
 

O D L O K 
O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI  

STANOVANJSKEGA SKLADA 
MESTNE OBČINE NOVA GORICA 

 
 

1. člen 
 

Dopolni se 9. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/2001) tako, da se pred zadnjo alinejo doda nova alineja, ki 
se glasi: 
 
» - opravlja upravne naloge s stanovanjskega področja iz pristojnosti ustanovitelja;« 
 
 

   2. člen 
 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah – Uradni list RS, uporabljati 
pa se začne 01.01.2006. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 360-01-2/01 
Datum:   1.12.2005 
        
              
                                                                                                            Andrej Miška 
                                                                                                             PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




